АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01 августа 2014 года                                                                                                           № 408

с.Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район» от 28.04.2012 года № 355 «О создании межведомствен-

ной комиссии по приемке выполненных ремонтно-строительных работ,

связанных с переустройством и перепланировкой жилых помещений

на территории МО «Киясовский район»

Руководствуясь ст. 28 Жилищного кодекса РФ, ст. 34 Устава муниципального об-

разования «Киясовский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в межведомственную комиссию по приемке выполненных ремонтно-

строительных работ, связанных с переустройством и перепланировкой жилых помеще-

ний в многоквартирных домах на территории МО «Киясовский район» Шамшурина

М.А., старшего специалиста отдела строительства, архитектуры и ЖКХ.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков